東京本社     東京都板橋区徳丸 1-20-17    TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178

お客様各位                                              2023年 9月吉日

2023ポリッシャーキャンペーンのご案内

   拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、期間限定にて 「2023 ポリッシャーキャンペーン」 を下記内容にて実施いたします。

敬具

記

◆ 対象機種

  ① SI-520P-P130 定価：オープン価格

     付属品：本体＋Φ130 レインボーパッド

  ② SI-520P-PB130 定価：オープン価格

                付属品：本体＋Φ130 レインボーパッド＋Φ165Φウールバフ＋Φ165 ウレタンバフ

  ③ SI-520P-P150 定価：オープン価格

                付属品：本体＋Φ150 レインボーパッド

  ④ SI-520P-PB150 定価：オープン価格

                付属品：本体＋Φ150 レインボーパッド＋Φ180 テーパーウールバフ＋Φ190 ウレタンバフ

  ⑤ SI-530DA 定価：オープン価格

                付属品：本体＋Φ165 ウールバフ＋Φ165 ウレタンバフ ※パッドは本体に装着済み

  ⑥ SI-440P 定価：オープン価格

                付属品：本体＋Φ75 マジックパッド＋Φ80 ウールバフ＋Φ80 ホワイトウレタンバフ

                ＋専用充電器＋バッテリーパック２個）

  ⑦ SI-440P‐１ 定価：オープン価格

                付属品：本体＋Φ75 マジックパッド＋Φ80 ウールバフ＋Φ80 ホワイトウレタンバフ

                ＋専用充電器＋バッテリーパック１個）

◆ キャンペーン内容

  ①～⑤を 1台ご購入に付き SI-125 エアーダスターガン、または

          ペン型充電式 LED ライトのいずれか１点をプレゼントいたします。

  ⑥、⑦を 1台ご購入に付きΦ80 ウールバフ+Φ80 ホワイトウレタンバフ各 5枚

          または、ペン型充電式 LED ライトのいずれか 1点をプレゼントします。

◆ キャンペーン期間   2023年 10月 1日 ～ 2023年 12月 20日まで

	2023 ポリッシャーキャンペーンのご案内
	ポリッシャーキャンペーンリーフレット